
 

 

UCHWAŁA NR 195/651/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok  
  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 84/2017  

z dnia 09 sierpnia 2017 roku o zmianie planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

 §2110 – zmniejszenie o kwotę 11.362 zł  

 §6410 – zwiększenie o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie 

zakupu drukarki kolorowej wieloformatowej ze skanerem i oprogramowaniem 

2. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

11.908 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami z §4430 – różne opłaty i składki na §6060 – wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup centrali 

telefonicznej do budynku przy ul. Północnej 15. 

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

3.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  

z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4240 – zakup środków dydaktycznych 

i książek w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego do udziału w 

Programie Rządowym „Aktywna tablica” na zakup tablic multimedialnych. Wartość 

całego zadania wynosi 17.500 zł.  

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 16.307 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością 

zabezpieczenia planu wydatków w §4270 – zakup usług remontowych (4.037 zł) 

celem usunięcia skutków zalania podczas opadów deszczu oraz innych drobnych prac 

remontowych oraz w §4260 – zakup energii (12.270 zł) z przeznaczeniem na zakup 

energii elektrycznej i cieplnej.  

5. wniosku Samodzielnego Stanowiska ds.. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  

o przeniesienie kwoty 1.343,04 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75045 – 

Kwalifikacja wojskowa do §4210 – zakup materiałów i wyposażenia  

z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i wyposażenia do sali, w której 

odbywa się kwalifikacja wojskowa.  

  


